

**UCHWAŁA Nr XI/71/2015
RADY GMINY ZAKRZEWO
z dnia 23 grudnia 2015 r.**

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie kierownika jednostki organizacyjnej gminy.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.¹) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515),

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą i aktami sprawy, której skarga dotyczy, oraz z wyjaśnieniami kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakrzewie, uwzględniając stanowisko Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych, uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną przez Panią Barbarę Podlasin.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym powiadomienie skarżącej o sposobie rozpatrzenia skargi, wraz z uzasadnieniem stanowiska Rady oraz pouczeniem skarżącej, powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zakrzewo.

3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Zakrzewie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Włodzisław Szczepański
Włodzisław Szczepański

¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 183, poz. 1195, z 2015 r., poz. 211, poz. 702.

**UZASADNIENIE
do uchwały Nr XI/71/2015
Rady Gminy Zakrzewo
z dnia 23 grudnia 2015 r.**

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie kierownika jednostki organizacyjnej gminy.

Pismem z dnia 13 października 2015 r. Pani Barbara Podlasin zwróciła się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Włocławku ze skargą na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakrzewie. W dniu 19 października 2015 r. Samorządowe Kolegium Odwoławcze, zgodnie z właściwością, przekazało skargę Radzie Gminy Zakrzewo pismem znak KO.411.1277.2015 z dnia 15 października 2015 r.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy - Kodeks postępowania administracyjnego, jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do rozpatrzenia skargi, Rada Gminy jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności kierownika gminnej jednostki organizacyjnej z wyjątkiem zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

Komisja Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych na posiedzeniu w dniu 12 listopada 2015 r. zapoznała się ze złożonym przez Panią Barbarę Podlasin pismem i wysłuchała wyjaśnień złożonych przez Panią Barbarę Podlasin oraz przyjęła informację wyjaśniającą złożoną przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakrzewie.

Mając powyższe na uwadze Komisja Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych wniosła do Rady Gminy o uznanie skargi za bezzasadną.

Rada Gminy podziela argumenty Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych i uznaje skargę za bezzasadną.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
[Podpis]
Włodzisław Szczepański